Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 

за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г. (уточняющая)
	Фамилия, имя,

отчество лица, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс​портные средства (вид, марка)
	Деклариро​ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид 
объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	Суворин

Александр 

Николаевич
	Глава сельского поселения
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Гараж

	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

Общая долевая собственность (1/2)
индивидуальная

Общая долевая собственность (1/2)
Индивидуальная
	3000,0

1106,0

708,0

3347,0

110,9

24,2
26,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой

автомобиль Мазда СХ-7 2010 г. в.
автоприцеп Бобер 8251, 2006 г.
	649312,35
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